PORTARIA TRT/GP/DG Nº 174/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instrução realizada no PROAD nº

19979/2021;

CONSIDERANDO o disposto no PA GESTORE nº 146/2022;

R E S O L V E:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para
empreenderem viagem a esta capital no dia 31.5.2022 , com
retorno previsto para o dia 3.6.2022, a fim de part iciparem do
Curso “PJe Calc - Liquidação de sentenças e atualiz ações”,
Turma 4, promovido pela Escola Judicial deste Tribu nal.

2. Autorizo o pagamento da quantidade de diárias
constantes na tabela acima em razão do afastamento dos
referidos servidores no período citado, nos termos do art. 2º
da Resolução CSJT nº 124, de 28 de fevereiro de 201 3.

ANDRÉ LUÍS MORAES DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente e Ordenador de Despesas

NOME CARGO - FUNÇÃO
QUANTIDADE
DE DIÁRIAS

LOTAÇÃO

MARCELO SOARES DA
SILVA

Analista
Judiciário -

OJAF
3,5

VT São Gabriel do
Oeste

SEBASTIÃO MARCELO
ALMEIDA DA COSTA

Calculista 3,5 1ª VT Três Lagoas

 D
o
c
u
m
e
n
t
o

p
r
o
d
u
z
i
d
o

e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

p
o
r

A
N
D
R
É

L
U
Í
S

M
O
R
A
E
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

e
m

1
1
/
0
5
/
2
0
2
2

1
7
:
4
2
:
2
9
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
1
7
8
6
7
)
.